Migne, Jacques Paul

PATROLOGIAE

CURSUS COMPLETUS,

SRU BIBLIOTHECA UNIVERSALIS, INTEGRA, UNIFORMIS, COMMODA: OECONOMICA,
OMNIVM SS. PATRVM, DOCTORVM Scriptorumque Ecclesiasticorum,

SIVE LATINORVM, SIVE GRÆCORVM.

QUI AB AVO APOSTOLICO AD ETATEN INNOCENTII III (ANN. 1216) PRO LATINIIS,
ET AD CONCILII FLORENTINI TEMPORA (ANN. 1439) PRO GRÆCIS FLORERUNT:

RECUSIO CHRONOLOGICA

OMNIVM QUÆ EXSTITERE MONUMENTORVM CATHOLICÆ TRADITIONIS PER QUINDECIM PRIORA
ECCLESIAE SÆCULA,

DATA EDITIONES ACCURATISSIMAS, INTER SE CUMQUE NONNULLIS CODICIBVS MANUSCRIPTIS COLLATAS, PERQUAM DILIGENTER CASTIGATA; DISSERTATIONIBVS, COMMENTARIIS VARIISQUE LECTONIBVS CONTINENTIA ILLUSTRATA; OMNIBVS OMNIBVS POST AMPLISSIONIBVS EDITIONES QUAE TRIBVS NOVISSIMIS SÆCULIS DERENTUR ABSOLUTAS, RETRACTIS AUCTA; INDICIBVS ORDINARIVS VEL ETIAM ANALYTICIS, SINGULOS SIVE TONOS, SIVE AUCTORES ALICUNVS MOMENTI SUBSEQUENTIBVS, DONATA; CAPITIVS INTRA IPSUM TEXTUM RITE DISPOSITIS, NECNON ET TITIVS SINGULARVM PAGINARVM MARGINEM SUPERNIORVM DISTINGUENTIBVS SUBJECTANQUE MATERIAM SIGNIFICANTIBVS, ABORNATA; OPERIBVS CVM RUBIS, TUM APOCRYPHIS, ALIQUA VERO AUCTORITATE IN ORDINE AD TRADITIONEM ECCLESIASTICAM POLLVENTIBVS, AMPLIFICATA;

DOCUMENTIS ET QUADRAGINTA INDICIBVS SUB OMNI RESPECTU, SCHICET, ALPHABETICO, CHRONOLOGICO, ANALYTICO, ANALOGICO, STATISTICO, SYNTHETICO, ETC., OPERA, RES ET AUCTORES EXHIBENTIBVS, ITA UT NON SOLUM STUDIOSO, SED NEGOTIIS IMPLICATO, ET SI FORTE SINT, PICRIS ETIAM ET INTERITIS PATRANT OMNIS SS. PATRES, LOCUMETATA; SED PRÆCERTUM DOBOS IMMENSIS ET GENITALIBVS INDICIBVS, ALTICVS SCILICET RERUM, QUO CONSULTO, QUIDQUI NON SOLUM TALIS TALIS PATER, VERUM ETIAM UNUSQUE PATRUM, ABSQUE ULIA EXCEPTIONE, IN QUODLIBET THEMA SCRIPSERIT, UNO INTUITO CONSPICIAT; ATTERO SCRIPTURÆ SACRAE, EX QUO LECTORI COMPERIRE BIT OBVIUM QUINAM PATRVS ET IN QIBUS OPERUM SUORUM LOCIS SINGULOS SINGULARVM LIBRORVM SCRIPTURÆ VERSUS, A PRIMO GENESIOUS USQUE AD NOVISSIMUM APOCALYPSIS, COMMENTATI SINT:

EDITION ACCURATISSIMA, CETERISQUE OMNIBVS FACILE ANTEPONENDA, SI PERPENDANT CHARACTERVM INITIDIAS, CHARTÆ QUALITAS, INTEGRITAS TEXTUS, CORRECTIONIS PERFECTIO, OPERVM RECUSORVM TUN VARIETAS TUN NUMENUS, FORMA VOLUMINUM PERQUAM COMMODA SIBIQUE IN TOTO PATROLOGIE DECURSO CONSTANTE SÆCULIS, PRETI EXIGUITAS, PRÆSERVATIVÆ ISTA COLLECTIO UNA, METHODICA ET CHRONOLOGICA, RECENTORVM FRAGMENTORVM OPUSCULORVMQUE HACTENUS HIC ILIC SPARSORVM, VEL ETIAM INEDITORVM, PRIMUS AUTEM IN NOSTRA BIBLIOTECÆ, EX OPERIBVS ET MSS. AD OMNES ETATES, LOCOS, LINGUAS FORMASQUE PRÆTINENTIBVS, COADUNATORVM, ET EX INNIMERIS OPERIBVS TRADITIONEM CATHOLICAM CONFLANTIBVS, OPUS UNICUM MIRABILITER EFFICIENTVM: